UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 145 /PGD - ĐT - CTTT
V/v triển khai hệ thống Quản lý trường học trực tuyến chung toan nganh giáo dục tỉnh Hải Dương

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 24 tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện Kế hoạch số 1483/KH-SGD&ĐT ngày 14 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hải Dương về việc triển khai hệ thống Quản lý trường học trực tuyến chung toàn ngành giáo dục tỉnh Hải Dương, Phòng Giáo dục & Đào tạo triển khai một số nội dung tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Mỗi trường cử 01 cán bộ, giáo viên;

Yêu cầu: Trường cử cán bộ, giáo viên tham dự đủ điều kiện, năng lực để triển khai  mô hình, làm tốt công tác công nghệ thông tin......
2. Thời gian:  01 ngày; lịch cụ thể như sau:

+ Cấp Mầm non: Thứ hai, ngày 28/10/2019;

+ Cấp Tiểu học: Thứ ba, ngày 29/10/2019;

+ Cấp Trung học Cơ sở: Thứ tư, ngày 30/10/2019.

3. Địa điểm: Trường Đại học Hải Dương.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Phạm Anh Tuấn